
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług z zakresu cyberbezpieczeństwa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach jako Operatora

Usługi Kluczowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Zespolony

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000289785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 45

1.4.2.) Miejscowość: Kielce

1.4.3.) Kod pocztowy: 25-736

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 3671259

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: edyta.slowinska@wszzkielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wszzkielce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00239307

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00221607

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00084766/11/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00084766/12/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art.
108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz spełniają poniżej określone warunki, tj.:
1) posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe:
a) zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00239307/01 z dnia 2023-05-30

2023-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności jest krótszy – w tym okresie) lub aktualnie realizują co najmniej dwie usługi, których przedmiotem było
świadczenie usługi Security Operation Center (SOC) przez okres minimum 12 miesięcy na rzecz Zamawiającego, którym
jest jednostka służby zdrowia wyznaczoną do pełnienia funkcji Operatora Usług Kluczowej w rozumieniu ustawy z dnia 5
lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1863),
b) zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej dwie kompleksowe usługi, których przedmiotem było dostosowanie
Zamawiającego do spełnienia wymogów określonych dla Operatora Usług Kluczowych (OUK) w ustawie z dnia 5 lipca 2018
r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1863) o wartości umowy brutto min 50.000,00 zł w tym
jedna z usług winna obejmować wykonanie analizy śledczej (forensic) rozumianej wg SOPZ pkt 7,
c) zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej dwie usługi których przedmiotem było wykonanie audytu
bezpieczeństwa w rozumieniu art. 15 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj. Dz.U. z
2022 r. poz.1863) systemu informacyjnego, dla jednostki wyznaczonej do pełnienia funkcji Operatora Usług Kluczowej,
d) dysponują zespołem osób tj. min. 5 ekspertami zdolnymi do wykonania zamówienia, które zostaną skierowane przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia, posiadającymi następujące doświadczenie i kwalifikacje:
• co najmniej trzech ekspertów posiada doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert polegające na pracy przez okres min. 24 miesięcy w projektach obejmujących świadczenie usługi Security
Operation Center w ramach świadczenia usługi Operatora Usług Kluczowych,
• co najmniej dwóch ekspertów posiada certyfikat:
� audytor wiodący ISO 27001
• co najmniej jeden ekspert posiada certyfikat;
� audytor ISO 22301,
• co najmniej dwóch ekspertów posiada certyfikaty:
� CISM (Certified Information Security Manager) lub CompTIA Security + (The Computing Technology Industry Association
Security +),
• co najmniej dwóch ekspertów posiada certyfikaty:
� CEH (Certified Ethical Hacker) lub równoważny (po stronie Wykonawcy leży obowiązek uzasadnienia równoważności),
• co najmniej jeden ekspert posiada certyfikaty:
� CDPSE (Certified data privacy Solutions Engineer) lub równoważny (po stronie Wykonawcy leży obowiązek uzasadnienia
równoważności).
2) Zamawiający wymaga wykazania braku podstaw wykluczenia Wykonawcy/ów oraz podmiotu trzeciego na zdolnościach
lub sytuacji którego polega Wykonawca w oparciu o przesłanki wskazane w art. 108 ust 1 oraz art. 109 ust 1 pkt 5), 7), 8)
oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). Zgodnie z treścią
art. 110 ust 3 u.p.z.p. Wykonawca, nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 lub
art. 109 ust. 1 pkt 5 i pkt 7‒8, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki: 
1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim
nieprawidłowym postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 
2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym
postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi organami, w
tym organami ścigania, lub zamawiającym;
3) podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom,
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: 
a) zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie wykonawcy, 
b) zreorganizował personel, 
c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, 
d) utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, wewnętrznych regulacji lub
standardów, 
e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów,
wewnętrznych regulacji lub standardów.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art.
108 ust 1 oraz 109 ust 1 pkt 5), 7), 8) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz spełniają poniżej określone warunki, tj.:
1) posiadają właściwe zdolności techniczne lub zawodowe:
a) zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) lub aktualnie realizują co najmniej dwie usługi, których przedmiotem było
świadczenie usługi Security Operation Center (SOC) przez okres minimum 12 miesięcy, w tym jednej na rzecz
Zamawiającego, którym jest jednostka służby zdrowia wyznaczoną do pełnienia funkcji Operatora Usługi Kluczowej w
rozumieniu ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1863),
b) zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej dwie kompleksowe usługi, których przedmiotem było dostosowanie
Zamawiającego do spełnienia wymogów określonych dla Operatora Usług Kluczowych (OUK) w ustawie z dnia 5 lipca 2018
r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1863) o wartości umowy brutto min 50.000,00 zł w tym

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00239307/01 z dnia 2023-05-30

2023-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jedna z usług winna obejmować wykonanie analizy śledczej (forensic) rozumianej wg SOPZ pkt 7,
c) zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej dwie usługi których przedmiotem było wykonanie audytu
bezpieczeństwa w rozumieniu art. 15 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj. Dz.U. z
2022 r. poz.1863) systemu informacyjnego, dla jednostki wyznaczonej do pełnienia funkcji Operatora Usług Kluczowej,
d) dysponują zespołem osób tj. min. 5 ekspertami zdolnymi do wykonania zamówienia, które zostaną skierowane przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia, posiadającymi następujące doświadczenie i kwalifikacje:
• co najmniej trzech ekspertów posiada doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert polegające na pracy przez okres min. 12 miesięcy w projektach obejmujących świadczenie usługi Security
Operation Center w ramach świadczenia usługi Operatora Usług Kluczowych,
• co najmniej dwóch ekspertów posiada certyfikat:
� audytor wiodący ISO 27001
• co najmniej jeden ekspert posiada certyfikat;
� audytor ISO 22301,
• co najmniej dwóch ekspertów posiada certyfikaty:
� CISM (Certified Information Security Manager) lub CompTIA Security + (The Computing Technology Industry Association
Security +),
• co najmniej dwóch ekspertów posiada certyfikaty:
� CEH (Certified Ethical Hacker) lub równoważny (po stronie Wykonawcy leży obowiązek uzasadnienia równoważności),
• co najmniej jeden ekspert posiada certyfikaty:
� CDPSE (Certified data privacy Solutions Engineer) lub równoważny (po stronie Wykonawcy leży obowiązek uzasadnienia
równoważności).
2) Zamawiający wymaga wykazania braku podstaw wykluczenia Wykonawcy/ów oraz podmiotu trzeciego na zdolnościach
lub sytuacji którego polega Wykonawca w oparciu o przesłanki wskazane w art. 108 ust 1 oraz art. 109 ust 1 pkt 5), 7), 8)
oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). Zgodnie z treścią
art. 110 ust 3 u.p.z.p. Wykonawca, nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 lub
art. 109 ust. 1 pkt 5 i pkt 7‒8, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki: 
1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim
nieprawidłowym postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 
2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym
postępowaniem oraz spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi organami, w
tym organami ścigania, lub zamawiającym;
3) podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom,
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: 
a) zerwał wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie wykonawcy, 
b) zreorganizował personel, 
c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, 
d) utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, wewnętrznych regulacji lub
standardów, 
e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów,
wewnętrznych regulacji lub standardów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-01 09:00

Po zmianie: 
2023-06-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-01 09:30

Po zmianie: 
2023-06-05 09:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00239307/01 z dnia 2023-05-30

2023-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług z zakresu cyberbezpieczeństwa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach jako Operatora Usługi Kluczowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Zespolony
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000289785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 45
	1.4.2.) Miejscowość: Kielce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 25-736
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 3671259
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: edyta.slowinska@wszzkielce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wszzkielce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00239307
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00221607
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



